UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. . i 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Glória Janda Parente Timbó, ocupante
do cargo de Analista de Sistemas, da função de Coordenadora de Projetos (FG-1)
da Secretaria de Recursos Humanos/SRH.

Brasília, C 	de fÂi\iRO 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 1/1/2003